
 

 1

Kupní smlouva na movitou věc 
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Organizace:   JKZ spol. s r.o.       

sídlo:  Rooseveltova 8, 779 00 Olomouc    

IČO:   47155191 

DIČ:  CZ47155191    

zastoupena: Zdeněk Jureček ,jednatel      

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  

číslo účtu:             37003811/0100      

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě  spisová značka  
spis. zn.C 4164 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

(dále jen „prodávající“)  

a 

 

1.2 Organizace:   Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice 

    příspěvková organizace   

sídlo:  Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice       

IČO:   00082571      

zastoupena: Mgr. Jaromíra Venclíčková, ředitelka školy      

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  1002424379/0800 

(dále jen „kupující“)  

 

Prodávající a kupující jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

kupní smlouvu 

 

 

2. Úvodní ustanovení 

2.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci „Řidičský trenažér AT-

208/3M“ (dále jen „předmět koupě“) na základě kupní smlouvy ze dne 16. 12. 2016.  

 



 

 2

2.2 Příslušenství předmětu koupě tvoří: 

• SW pro skupinu B 

• PC 

 

3. Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek na straně prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 
koupě s veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný v čl. 1, a umožnit kupujícímu 
nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně kupujícího tento předmět 
koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu. 

 

4. Kupní cena 

4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě s veškerým příslušenstvím kupní cenu 
ve výši 304 920,-Kč s DPH (slovy: třistačtyřitisícdevětsetdvacet korun českých). Cena 
byla předem stanovena nabídkou ze dne 25. listopadu 2016. 

4.2 V ceně je zahrnuta doprava, instalace a zaškolení obsluhy řidičského trenažeru. 

4.3 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě vystaveného 
daňového dokladu tj. faktury.  

 

5. Doba a místo předání 

5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě v předem dohodnutém termínu 

od  1. 2. 2017 do 20. 2. 2017 na adrese:  

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, p.o. 

odloučené pracoviště odborného výcviku autoškola 

Vrbičany 9 

411 21 Vrbičany 

Kontaktní osoba: pan Stanislav Komeda vedoucí odloučeného pracoviště pro 

autoškolu, tel.: 725 319 742 

 

5.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 
kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu 
záruky za jakost. 

 

6. Vlastnické právo 

6.1 Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetně 
jeho příslušenství již okamžikem jeho faktického předání a převzetí. 

 

 



 

 3

7. Přechod nebezpečí škody 

7.1 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem 
jeho převzetí ze strany kupujícího. 

 

8. Odpovědnost za vady 

8.1 Prodávající kupujícího výslovně upozorňuje na následující vady předmětu koupě: 

•  Řidičský trenažér AT-208/3M 

 

8.2 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn movité věci s veškerým příslušenstvím prodat a že 
na nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 

8.3 Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že si movité věci s veškerým 
příslušenstvím řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem, jakož i vadami uvedenými 
v odstavci 1 tohoto článku. 

8.4 V případě, že budou kupujícím po převzetí movité věci s veškerým příslušenstvím na 
tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn prodávajícím, má kupující právo 
uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

9.2 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

9.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

9.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá 
smluvní strana.  

9.5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

V  Lovosicích, dne:         V Lovosicích, dne:  

 

 

 

 

____________________________    ____________________________ 
za stranu prodávající      za stranu kupující 

 


